
Südbayern | Sommer 2016

TC Friedberg (04066)
Ergebnistabellen - gesamt

Herren 40 Landesliga Gr. 024 SU
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Friedberg (04066) 14:0 100:47 91:42 *** 14:7 13:8 16:5 13:8 14:7 11:10 19:2
2 FC Seeshaupt (02330) 12:2 90:57 78:59 7:14 *** 14:7 17:4 12:9 12:9 14:7 14:7
3 TSV Kottern II (04114) 8:6 90:57 80:56 8:13 7:14 *** 2:19 19:2 19:2 16:5 19:2
4 TC Schwaben Augsburg (04022) 8:6 75:72 70:65 5:16 4:17 19:2 *** 7:14 11:10 11:10 18:3
5 HC Wacker München (01061) 8:6 71:76 66:69 8:13 9:12 2:19 14:7 *** 11:10 16:5 11:10
6 TC Günzburg (04074) 4:10 74:73 71:70 7:14 9:12 2:19 10:11 10:11 *** 15:6 21:0
7 TC Amperpark Emmering (02418) 2:12 56:91 56:82 10:11 7:14 5:16 10:11 5:16 6:15 *** 13:8
8 TC Wasserburg (04204) 0:14 32:115 34:103 2:19 7:14 2:19 3:18 10:11 0:21 8:13 ***

Damen 30 Bayernliga Gr. 043 SU
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Schrobenhausen (04181) 14:0 94:53 85:48 *** 12:9 13:8 11:10 11:10 15:6 16:5 16:5
2 GW Luitpoldpark München II (01034) 10:4 87:60 81:58 9:12 *** 9:12 16:5 11:10 14:7 17:4 11:10
3 HC Wacker München (01061) 8:6 78:69 75:70 8:13 12:9 *** 11:10 14:7 9:12 15:6 9:12
4 TeG Dachau-Süd (02802) 6:8 77:70 71:69 10:11 5:16 10:11 *** 7:14 11:10 17:4 17:4
5 TC Friedberg (04066) 6:8 76:71 73:72 10:11 10:11 7:14 14:7 *** 11:10 10:11 14:7
6 SV Schloßberg-Stephansk. (02319) 6:8 71:76 65:72 6:15 7:14 12:9 10:11 10:11 *** 14:7 12:9
7 TC Blutenburg München (01006) 4:10 51:96 52:87 5:16 4:17 6:15 4:17 11:10 7:14 *** 14:7
8 SV Helfendorf (02469) 2:12 54:93 57:83 5:16 10:11 12:9 4:17 7:14 9:12 7:14 ***

 
Damen 40 Landesliga Gr. 048 SU

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Friedberg (04066) 12:2 99:48 90:50 *** 12:9 7:14 16:5 14:7 19:2 12:9 19:2
2 TSV Unterhaching (01058) 12:2 98:49 93:51 9:12 *** 13:8 11:10 16:5 16:5 16:5 17:4
3 TC Gauting (01135) 12:2 90:57 86:56 14:7 8:13 *** 14:7 12:9 13:8 13:8 16:5
4 TC Straßkirchen (03212) 8:6 74:73 71:71 5:16 10:11 7:14 *** 12:9 11:10 11:10 18:3
5 TV Stockdorf (01053) 4:10 68:79 67:75 7:14 5:16 9:12 9:12 *** 7:14 15:6 16:5
6 TC Augsburg Siebentisch (04020) 4:10 62:85 67:84 2:19 5:16 8:13 10:11 14:7 *** 14:7 9:12
7 SV Planegg-Krailling (01047) 2:12 58:89 58:82 9:12 5:16 8:13 10:11 6:15 7:14 *** 13:8
8 TSV Rottenburg (03189) 2:12 39:108 39:102 2:19 4:17 5:16 3:18 5:16 12:9 8:13 ***

Damen 50 Landesliga Gr. 051 SU
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 SC Vöhringen (04200) 14:0 102:45 95:50 *** 12:9 14:7 13:8 11:10 16:5 21:0 15:6
2 TC Friedberg (04066) 12:2 110:37 101:38 9:12 *** 16:5 19:2 15:6 16:5 21:0 14:7
3 SC Oberweikertshofen (02257) 10:4 96:51 87:57 7:14 5:16 *** 15:6 19:2 21:0 12:9 17:4
4 TCE Gröbenzell (02133) 8:6 71:76 75:70 8:13 2:19 6:15 *** 12:9 16:5 14:7 13:8
5 TC Donauwörth (04054) 4:10 66:81 63:78 10:11 6:15 2:19 9:12 *** 7:14 18:3 14:7
6 TSV 1880 Starnberg (02338) 4:10 50:97 51:90 5:16 5:16 0:21 5:16 14:7 *** 9:12 12:9
7 TC Rot-Weiß Eschenried (02086) 4:10 47:100 47:95 0:21 0:21 9:12 7:14 3:18 12:9 *** 16:5
8 TC Augsburg Siebentisch (04020) 0:14 46:101 53:94 6:15 7:14 4:17 8:13 7:14 9:12 5:16 ***

 
Herren Bezirksklasse 1 Gr. 003

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TSV Pöttmes (04172) 14:0 120:27 108:34 *** 13:8 19:2 16:5 14:7 21:0 16:5 21:0
2 TC Schießgraben Augsburg II (04018) 12:2 118:29 107:33 8:13 *** 11:10 21:0 21:0 18:3 18:3 21:0
3 TC Bäumenheim (04228) 10:4 88:59 79:63 2:19 10:11 *** 14:7 15:6 14:7 14:7 19:2
4 TSV/TC Haunstetten (04079) 8:6 68:79 65:74 5:16 0:21 7:14 *** 14:7 13:8 12:9 17:4
5 TC Rot-Weiß Nördlingen (04157) 6:8 64:83 65:78 7:14 0:21 6:15 7:14 *** 12:9 17:4 15:6
6 TC Friedberg II (04066) 4:10 52:95 55:85 0:21 3:18 7:14 8:13 9:12 *** 14:7 11:10
7 TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069) 2:12 49:98 52:89 5:16 3:18 7:14 9:12 4:17 7:14 *** 14:7
8 TC Schrobenhausen (04181) 0:14 29:118 29:104 0:21 0:21 2:19 4:17 6:15 10:11 7:14 ***

Herren Bezirksliga Gr. 001
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Schwaben Augsburg (04022) 14:0 113:34 102:35 *** 14:7 16:5 21:0 17:4 12:9 14:7 19:2
2 TC Friedberg (04066) 12:2 98:49 92:46 7:14 *** 19:2 16:5 14:7 12:9 11:10 19:2
3 TC Lindau (04128) 8:6 75:72 67:64 5:16 2:19 *** 19:2 11:10 12:9 5:16 21:0
4 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 8:6 68:79 62:72 0:21 5:16 2:19 *** 14:7 12:9 19:2 16:5
5 TC Memmingen (04137) 6:8 76:71 67:68 4:17 7:14 10:11 7:14 *** 14:7 16:5 18:3
6 TTC Füssen (04067) 4:10 69:78 72:72 9:12 9:12 9:12 9:12 7:14 *** 14:7 12:9
7 TSV Zusmarshausen (04219) 4:10 66:81 64:81 7:14 10:11 16:5 2:19 5:16 7:14 *** 19:2
8 TTC Bad Wörishofen II (04030) 0:14 23:124 23:111 2:19 2:19 0:21 5:16 3:18 9:12 2:19 ***

 
Herren Kreisklasse 3 Gr. 036 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Friedberg III (04066) 14:0 121:26 105:27 *** 18:3 18:3 19:2 11:10 19:2 17:4 19:2
2 BC Adelzhausen (04338) 12:2 89:58 81:57 3:18 *** 13:8 11:10 17:4 14:7 19:2 12:9
3 TV Hörzhausen (04285) 10:4 97:50 85:49 3:18 8:13 *** 17:4 16:5 16:5 16:5 21:0
4 TC Rot-Weiß Gersthofen IV (04069) 8:6 75:72 66:73 2:19 10:11 4:17 *** 12:9 16:5 14:7 17:4
5 SV Wulfertshausen (04216) 4:10 70:77 67:69 10:11 4:17 5:16 9:12 *** 10:11 11:10 21:0
6 TC Schrobenhausen II (04181) 4:10 56:91 54:82 2:19 7:14 5:16 5:16 11:10 *** 9:12 17:4
7 SV Thierhaupten II (04193) 2:12 45:102 47:92 4:17 2:19 5:16 7:14 10:11 12:9 *** 5:16
8 DJK Augsburg-Lechhausen II (04024) 2:12 35:112 41:97 2:19 9:12 0:21 4:17 0:21 4:17 16:5 ***

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 047
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Donauwörth (04054) 12:2 93:54 85:60 *** 13:8 12:9 12:9 14:7 9:12 17:4 16:5
2 TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069) 10:4 99:48 94:44 8:13 *** 9:12 21:0 13:8 18:3 14:7 16:5
3 DJK Augsburg-Lechhausen (04024) 8:6 96:51 86:52 9:12 12:9 *** 7:14 10:11 21:0 16:5 21:0
4 TSV/TC Haunstetten (04079) 8:6 85:62 80:58 9:12 0:21 14:7 *** 18:3 21:0 9:12 14:7
5 TC Friedberg (04066) 8:6 63:84 64:80 7:14 8:13 11:10 3:18 *** 12:9 11:10 11:10
6 TC Mering (04141) 6:8 54:93 52:87 12:9 3:18 0:21 0:21 9:12 *** 12:9 18:3
7 TSG Stadtbergen (04390) 4:10 58:89 60:84 4:17 7:14 5:16 12:9 10:11 9:12 *** 11:10
8 TC Rot-Weiß Nördlingen (04157) 0:14 40:107 43:99 5:16 5:16 0:21 7:14 10:11 3:18 10:11 ***
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Südbayern | Sommer 2016

TC Friedberg (04066)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Herren 30 Bezirksklasse 1 Gr. 078
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TSV Diedorf (04366) 10:0 69:36 65:36 *** 14:7 13:8 16:5 14:7 12:9 17:4
2 TSV Schwabmünchen (04182) 8:2 62:43 61:39 7:14 *** 11:10 12:9 13:8 19:2 -
3 TV Bellenberg (04031) 6:4 58:47 49:45 8:13 10:11 *** 14:7 12:9 14:7 -
4 TSV Pfuhl (04239) 2:8 46:59 46:56 5:16 9:12 7:14 *** 16:5 9:12 -
5 TC Lauingen (04119) 2:8 41:64 38:62 7:14 8:13 9:12 5:16 *** 12:9 -
6 TC Friedberg (04066) 2:8 39:66 37:58 9:12 2:19 7:14 12:9 9:12 *** -
7 TC Straß zurückgezogen/gesperrt am

'16.06.2016' (04190)
0:0 0:0 0:0 4:17 - - - - - ***

Herren 40 Bezirksliga Gr. 086
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Schwangau (04183) 14:0 111:36 96:39 *** 12:9 17:4 16:5 16:5 14:7 19:2 17:4
2 TSV/TC Haunstetten (04079) 12:2 103:44 97:49 9:12 *** 13:8 15:6 12:9 16:5 19:2 19:2
3 TC Illertissen (04089) 8:6 90:57 87:58 4:17 8:13 *** 12:9 16:5 10:11 19:2 21:0
4 TC Schießgraben Augsburg (04018) 6:8 79:68 73:65 5:16 6:15 9:12 *** 7:14 14:7 19:2 19:2
5 DJK Augsburg-Lechhausen (04024) 6:8 71:76 67:74 5:16 9:12 5:16 14:7 *** 16:5 13:8 9:12
6 TC Weiler (04206) 4:10 60:87 58:82 7:14 5:16 11:10 7:14 5:16 *** 10:11 15:6
7 TC Friedberg II (04066) 4:10 41:106 46:93 2:19 2:19 2:19 2:19 8:13 11:10 *** 14:7
8 TSV Burgau (04042) 2:12 33:114 37:101 4:17 2:19 0:21 2:19 12:9 6:15 7:14 ***

 
Herren 40 Kreisklasse 1 Gr. 096 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 DJK Augsburg-Pfersee II (04327) 14:0 138:9 120:13 *** 21:0 18:3 19:2 21:0 19:2 21:0 19:2
2 WF Klingen (04347) 10:4 85:62 75:64 0:21 *** 19:2 9:12 13:8 12:9 19:2 13:8
3 TSV Leitershofen II (04126) 8:6 73:74 76:64 3:18 2:19 *** 13:8 15:6 16:5 7:14 17:4
4 SpVgg Lagerlechfeld (04416) 8:6 73:74 72:69 2:19 12:9 8:13 *** 8:13 11:10 11:10 21:0
5 SC Eurasburg (04060) 6:8 62:85 51:85 0:21 8:13 6:15 13:8 *** 7:14 14:7 14:7
6 TC Ziemetshausen (04218) 4:10 61:86 57:81 2:19 9:12 5:16 10:11 14:7 *** 7:14 14:7
7 SV Hainhofen (04076) 4:10 53:94 51:84 0:21 2:19 14:7 10:11 7:14 14:7 *** 6:15
8 TC Friedberg III (04066) 2:12 43:104 48:90 2:19 8:13 4:17 0:21 7:14 7:14 15:6 ***

Herren 50 Bezirksliga Gr. 112
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Friedberg (04066) 12:2 116:31 105:30 *** 16:5 8:13 19:2 19:2 16:5 17:4 21:0
2 TC Kaufbeuren-Kronenberg (04100) 10:4 99:48 91:45 5:16 *** 10:11 14:7 14:7 16:5 19:2 21:0
3 TTC Füssen (04067) 10:4 89:58 83:54 13:8 11:10 *** 8:13 9:12 16:5 11:10 21:0
4 TC Schießgraben Augsburg (04018) 8:6 77:70 75:64 2:19 7:14 13:8 *** 16:5 8:13 18:3 13:8
5 TC Schrobenhausen (04181) 8:6 72:75 65:75 2:19 7:14 12:9 5:16 *** 13:8 17:4 16:5
6 TC Neusäß (04153) 6:8 63:84 57:84 5:16 5:16 5:16 13:8 8:13 *** 11:10 16:5
7 TC Rot-Weiß Krumbach (04267) 2:12 54:93 55:87 4:17 2:19 10:11 3:18 4:17 10:11 *** 21:0
8 TC Rot-Weiß Nördlingen (04157) 0:14 18:129 23:115 0:21 0:21 0:21 8:13 5:16 5:16 0:21 ***

 
Damen 40 Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 111 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Friedberg II (04066) 12:2 67:31 62:29 *** 7:7 9:5 7:7 9:5 10:4 14:0 11:3
2 TSV Diedorf (04366) 11:3 60:38 53:35 7:7 *** 11:3 12:2 2:12 10:4 9:5 9:5
3 SV Waldstetten (04382) 10:4 64:34 61:39 5:9 3:11 *** 12:2 9:5 9:5 14:0 12:2
4 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 9:5 57:41 50:39 7:7 2:12 2:12 *** 12:2 12:2 11:3 11:3
5 TSG Stadtbergen (04390) 8:6 60:38 58:38 5:9 12:2 5:9 2:12 *** 12:2 12:2 12:2
6 TSV Leitershofen (04126) 3:11 35:63 39:55 4:10 4:10 5:9 2:12 2:12 *** 7:7 11:3
7 TC Schießgraben Augsburg II (04018) 3:11 29:69 29:63 0:14 5:9 0:14 3:11 2:12 7:7 *** 12:2
8 TC Großaitingen (04072) 0:14 20:78 18:72 3:11 5:9 2:12 3:11 2:12 3:11 2:12 ***

Junioren 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 152 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Schrobenhausen (04181) 13:1 78:20 69:19 *** 9:5 14:0 9:5 7:7 14:0 14:0 11:3
2 TC Aichach (04001) 11:3 77:21 68:21 5:9 *** 7:7 14:0 12:2 14:0 11:3 14:0
3 TSV Harburg (04078) 10:4 64:34 58:36 0:14 7:7 *** 7:7 12:2 14:0 10:4 14:0
4 TSV/TC Haunstetten (04079) 6:8 50:48 44:42 5:9 0:14 7:7 *** 12:2 5:9 7:7 14:0
5 TC Friedberg II (04066) 6:8 37:61 35:54 7:7 2:12 2:12 2:12 *** 7:7 8:6 9:5
6 TC Rot-Weiß Gersthofen III (04069) 6:8 35:63 33:57 0:14 0:14 0:14 9:5 7:7 *** 7:7 12:2
7 TC Mering II (04141) 4:10 36:62 33:53 0:14 3:11 4:10 7:7 6:8 7:7 *** 9:5
8 TC Augsburg Siebentisch III (04020) 0:14 15:83 14:72 3:11 0:14 0:14 0:14 5:9 2:12 5:9 ***

 
Junioren 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 157 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Friedberg III (04066) 13:1 79:19 70:18 *** 11:3 7:7 12:2 12:2 14:0 11:3 12:2
2 TSV Leitershofen II (04126) 9:5 62:36 58:36 3:11 *** 14:0 6:8 12:2 7:7 11:3 9:5
3 TC Wehringen (04205) 9:5 55:43 48:41 7:7 0:14 *** 10:4 3:11 14:0 12:2 9:5
4 FSV Inningen (04094) 8:6 53:45 53:41 2:12 8:6 4:10 *** 11:3 5:9 12:2 11:3
5 TSV Königsbrunn (04113) 6:8 44:54 41:48 2:12 2:12 11:3 3:11 *** 12:2 5:9 9:5
6 TC Rot-Weiß Gersthofen IV (04069) 6:8 39:59 39:54 0:14 7:7 0:14 9:5 2:12 *** 14:0 7:7
7 TC Mering III (04141) 4:10 29:69 27:62 3:11 3:11 2:12 2:12 9:5 0:14 *** 10:4
8 TC Schwaben Augsburg II (04022) 1:13 31:67 27:63 2:12 5:9 5:9 3:11 5:9 7:7 4:10 ***

Junioren 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 167 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TSV Schwabmünchen (04182) 13:1 82:16 72:20 *** 7:7 9:5 14:0 12:2 14:0 12:2 14:0
2 TSV Oberottmarshausen (04396) 13:1 64:34 56:30 7:7 *** 9:5 9:5 9:5 9:5 12:2 9:5
3 TC Dasing (04299) 9:5 69:29 66:30 5:9 5:9 *** 14:0 7:7 12:2 12:2 14:0
4 TSV Klosterlechfeld (04111) 7:7 41:57 39:56 0:14 5:9 0:14 *** 7:7 8:6 9:5 12:2
5 TC Friedberg IV (04066) 6:8 52:46 47:46 2:12 5:9 7:7 7:7 *** 5:9 12:2 14:0
6 TC Mering IV (04141) 6:8 44:54 41:49 0:14 5:9 2:12 6:8 9:5 *** 10:4 12:2
7 SV Stadtwerke Augsburg (04014) 2:12 26:72 31:63 2:12 2:12 2:12 5:9 2:12 4:10 *** 9:5
8 TSV/TC Haunstetten II (04079) 0:14 14:84 15:73 0:14 5:9 0:14 2:12 0:14 2:12 5:9 ***
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Südbayern | Sommer 2016

TC Friedberg (04066)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Junioren 18 Bezirksliga Jugend Gr. 148 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Schießgraben Augsburg (04018) 10:2 73:11 63:13 *** 5:9 12:2 14:0 14:0 14:0 14:0
2 TC Friedberg (04066) 10:2 65:19 59:18 9:5 *** 5:9 14:0 14:0 14:0 9:5
3 TC Rot-Weiß Gersthofen (04069) 8:4 49:32 44:30 2:12 9:5 *** 3:11 12:2 11:0 12:2
4 TC Günzburg (04074) 6:6 37:47 35:41 0:14 0:14 11:3 *** 3:11 14:0 9:5
5 TC Mering (04141) 4:8 25:59 26:54 0:14 0:14 2:12 11:3 *** 2:12 10:4
6 TC Augsburg Siebentisch (04020) 3:9 19:62 17:54 0:14 0:14 0:11 0:14 12:2 *** 7:7
7 TC Meitingen (04135) 1:11 23:61 22:56 0:14 5:9 2:12 5:9 4:10 7:7 ***

Junioren 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 166 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TSV Diedorf (04366) 12:2 76:22 65:23 *** 5:9 8:6 9:5 12:2 14:0 14:0 14:0
2 TSG Stadtbergen (04390) 12:2 74:24 64:24 9:5 *** 5:9 9:5 11:3 12:2 14:0 14:0
3 SSV Anhausen (04008) 10:4 66:32 62:33 6:8 9:5 *** 4:10 12:2 9:5 14:0 12:2
4 DJK Augsburg-Pfersee (04327) 7:7 55:43 53:43 5:9 5:9 10:4 *** 10:4 7:7 14:0 4:10
5 TSV Deuringen II (04408) 6:8 43:55 42:49 2:12 3:11 2:12 4:10 *** 8:6 12:2 12:2
6 TC Friedberg V (04066) 5:9 46:52 43:47 0:14 2:12 5:9 7:7 6:8 *** 12:2 14:0
7 TC Schießgraben Augsburg IV (04018) 2:12 18:80 20:69 0:14 0:14 0:14 0:14 2:12 2:12 *** 14:0
8 TC Schwaben Augsburg III (04022) 2:12 14:84 13:74 0:14 0:14 2:12 10:4 2:12 0:14 0:14 ***

 
Juniorinnen 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 182 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TC Aichach (04001) 12:0 76:8 66:11 *** 10:4 12:2 14:0 12:2 14:0 14:0
2 TC Friedberg (04066) 8:4 58:26 50:26 4:10 *** 5:9 14:0 12:2 9:5 14:0
3 TC Merching (04322) 8:4 51:33 45:31 2:12 9:5 *** 12:2 7:7 7:7 14:0
4 TC Westendorf (04334) 5:7 30:54 30:47 0:14 0:14 2:12 *** 7:7 10:4 11:3
5 TSV Welden (04269) 4:8 33:51 29:45 2:12 2:12 7:7 7:7 *** 10:4 5:9
6 WF Klingen (04347) 3:9 32:52 34:45 0:14 5:9 7:7 4:10 4:10 *** 12:2
7 SV Bonstetten II (04026) 2:10 14:70 13:62 0:14 0:14 0:14 3:11 9:5 2:12 ***

Knaben 14 Bezirksliga Jugend Gr. 195 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Schießgraben Augsburg (04018) 12:0 80:4 69:7 *** 14:0 14:0 12:2 14:0 14:0 12:2
2 TC Augsburg Siebentisch (04020) 10:2 64:20 57:20 0:14 *** 14:0 12:2 12:2 14:0 12:2
3 TC Rot-Weiß Gersthofen (04069) 8:4 56:28 48:25 0:14 0:14 *** 14:0 14:0 14:0 14:0
4 TC Friedberg (04066) 5:7 37:47 34:43 2:12 2:12 0:14 *** 7:7 12:2 14:0
5 Jugend-TeG Vöhringen-Illertissen (04803) 3:9 28:56 26:48 0:14 2:12 0:14 7:7 *** 5:9 14:0
6 TC Mering (04141) 3:9 18:66 18:57 0:14 0:14 0:14 2:12 9:5 *** 7:7
7 TC Günzburg (04074) 1:11 11:73 11:63 2:12 2:12 0:14 0:14 0:14 7:7 ***

 
Knaben 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 198 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TSV/TC Haunstetten (04079) 11:1 67:17 60:22 *** 12:2 12:2 14:0 10:4 7:7 12:2 -
2 TC Friedberg II (04066) 9:3 55:29 52:29 2:12 *** 14:0 9:5 7:7 9:5 14:0 -
3 TSV Zusmarshausen (04219) 7:5 39:45 38:42 2:12 0:14 *** 9:5 7:7 9:5 12:2 -
4 FSV Inningen (04094) 6:6 44:40 38:38 0:14 5:9 5:9 *** 10:4 10:4 14:0 -
5 TC Schwaben Augsburg (04022) 5:7 43:41 43:36 4:10 7:7 7:7 4:10 *** 7:7 14:0 -
6 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 4:8 40:44 36:42 7:7 5:9 5:9 4:10 7:7 *** 12:2 -
7 TC Wehringen (04205) 0:12 6:78 8:66 2:12 0:14 2:12 0:14 0:14 2:12 *** -
8 TC Günzburg II zurückgezogen/gesperrt am

'06.03.2016' (04074)
0:0 0:0 0:0 - - - - - - - ***

Knaben 14 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 206 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 SV Unterschneitbach (04402) 13:1 83:15 76:13 *** 11:3 7:7 12:2 11:3 14:0 14:0 14:0
2 TSG Stadtbergen (04390) 12:2 67:31 57:32 3:11 *** 8:6 12:2 9:5 12:2 9:5 14:0
3 TC Friedberg III (04066) 10:4 72:26 67:26 7:7 6:8 *** 7:7 12:2 14:0 12:2 14:0
4 SV Untermeitingen (04002) 9:5 53:45 49:41 2:12 2:12 7:7 *** 10:4 12:2 11:3 9:5
5 TC Dasing (04299) 6:8 47:51 43:48 3:11 5:9 2:12 4:10 *** 12:2 9:5 12:2
6 TSV Königsbrunn (04113) 4:10 26:72 25:60 0:14 2:12 0:14 2:12 2:12 *** 8:6 12:2
7 SSV Bobingen (04035) 1:13 28:70 22:64 0:14 5:9 2:12 3:11 5:9 6:8 *** 7:7
8 TC TAS Augsburg (04237) 1:13 16:82 17:72 0:14 0:14 0:14 5:9 2:12 2:12 7:7 ***

 
Mädchen 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 214 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6
1 TC Friedberg (04066) 6:0 39:3 34:2 *** 14:0 11:3 14:0 - 14:0
2 TC Kötz (04229) 4:2 23:19 22:17 0:14 *** 14:0 9:5 - 14:0
3 TC Straß (04190) 2:4 17:25 15:22 3:11 0:14 *** 14:0 14:0 14:0
4 SV Bonstetten (04026) 0:6 5:37 4:34 0:14 5:9 0:14 *** - -
5 TSV Burgau zurückgezogen/gesperrt am

'07.05.2016' (04042)
0:0 0:0 0:0 - - 0:14 - *** -

6 TC Rot-Weiß Gersthofen zurückgezogen/
gesperrt am '22.06.2016' (04069)

0:0 0:0 0:0 0:14 0:14 0:14 - - ***

Mädchen 14 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 216 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 TC Friedberg II (04066) 10:0 53:17 48:18 *** 9:5 12:2 9:5 9:5 14:0
2 TC Aichach (04001) 8:2 51:19 44:21 5:9 *** 9:5 14:0 9:5 14:0
3 TC Schwaben Augsburg (04022) 6:4 45:25 41:24 2:12 5:9 *** 12:2 12:2 14:0
4 SV Unterschneitbach (04402) 4:6 28:42 28:36 5:9 0:14 2:12 *** 10:4 11:3
5 TSV Fischach (04062) 2:8 30:40 29:36 5:9 5:9 2:12 4:10 *** 14:0
6 TC Neusäß (04153) 0:10 3:67 3:58 0:14 0:14 0:14 3:11 0:14 ***
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TC Friedberg (04066)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Bambini Bezirksliga
Pkt. Matches Sätze 1 2

1 TC Friedberg (04066) 2:0 12:2 11:4 *** 12:2
2 TSV Pfuhl (04239) 0:2 2:12 4:11 2:12 ***

Bambini
Pkt. Matches Sätze 1 2

1 TC Friedberg (04066) 2:0 12:2 11:2 *** 12:2
2 FSV Inningen (04094) 0:2 2:12 2:11 2:12 ***

 
Bambini 12 Bezirksliga Jugend Gr. 220 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TC Friedberg (04066) 12:0 79:5 68:5 *** 12:2 14:0 14:0 11:3 14:0 14:0
2 TC Schießgraben Augsburg (04018) 10:2 70:14 61:13 2:12 *** 12:2 14:0 14:0 14:0 14:0
3 TC Augsburg Siebentisch (04020) 8:4 50:34 44:32 0:14 2:12 *** 12:2 10:4 14:0 12:2
4 TC Rot-Weiß Nördlingen (04157) 5:7 29:55 27:49 0:14 0:14 2:12 *** 7:7 11:3 9:5
5 TC Bäumenheim (04228) 4:8 33:51 30:46 3:11 0:14 4:10 7:7 *** 7:7 12:2
6 TC Rot-Weiß Gersthofen (04069) 3:9 24:60 23:53 0:14 0:14 0:14 3:11 7:7 *** 14:0
7 TC Donauwörth (04054) 0:12 9:75 9:64 0:14 0:14 2:12 5:9 2:12 0:14 ***

Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 233 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 SG Mauerbach (04134) 11:3 69:29 62:27 *** 7:7 7:7 7:7 9:5 14:0 14:0 11:3
2 TSV Inchenhofen (04319) 11:3 68:30 65:26 7:7 *** 12:2 11:3 4:10 11:3 14:0 9:5
3 TC Friedberg IV (04066) 9:5 63:35 58:37 7:7 2:12 *** 6:8 12:2 8:6 14:0 14:0
4 TC TAS Augsburg (04237) 8:6 48:50 41:48 7:7 3:11 8:6 *** 7:7 7:7 9:5 7:7
5 TSV Kühbach (04272) 7:7 53:45 48:39 5:9 10:4 2:12 7:7 *** 14:0 4:10 11:3
6 SV Unterschneitbach (04402) 5:9 36:62 35:53 0:14 3:11 6:8 7:7 0:14 *** 11:3 9:5
7 BC Adelzhausen (04338) 4:10 27:71 25:62 0:14 0:14 0:14 5:9 10:4 3:11 *** 9:5
8 DJK Augsburg-Lechhausen (04024) 1:13 28:70 23:65 3:11 5:9 0:14 7:7 3:11 5:9 5:9 ***

 
Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 225 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Friedberg II (04066) 14:0 85:13 76:12 *** 11:3 9:5 12:2 11:3 14:0 14:0 14:0
2 TC Mering (04141) 12:2 76:22 66:21 3:11 *** 9:5 14:0 12:2 12:2 12:2 14:0
3 TC Aichach (04001) 9:5 65:33 59:29 5:9 5:9 *** 7:7 11:3 14:0 9:5 14:0
4 TSV/TC Haunstetten II (04079) 8:6 52:46 45:44 2:12 0:14 7:7 *** 7:7 14:0 10:4 12:2
5 TC Wittelsbach-Aichach (04310) 7:7 50:48 46:47 3:11 2:12 3:11 7:7 *** 14:0 9:5 12:2
6 TC Dasing (04299) 3:11 21:77 19:67 0:14 2:12 0:14 0:14 0:14 *** 12:2 7:7
7 TSG Augsburg-Hochzoll II (04341) 2:12 30:68 32:63 0:14 2:12 5:9 4:10 5:9 2:12 *** 12:2
8 SC Oberbernbach (04159) 1:13 13:85 14:74 0:14 0:14 0:14 2:12 2:12 7:7 2:12 ***

Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 224 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Schießgraben Augsburg II (04018) 14:0 84:14 72:15 *** 14:0 12:2 11:3 9:5 12:2 12:2 14:0
2 TSV Leitershofen (04126) 10:4 56:42 52:42 0:14 *** 7:7 12:2 7:7 9:5 12:2 9:5
3 TSV Welden (04269) 9:5 51:47 48:45 2:12 7:7 *** 4:10 9:5 10:4 10:4 9:5
4 FSV Inningen II (04094) 8:6 53:45 49:44 3:11 2:12 10:4 *** 14:0 0:14 10:4 14:0
5 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 7:7 48:50 43:47 5:9 7:7 5:9 0:14 *** 12:2 8:6 11:3
6 TC Schwaben Augsburg II (04022) 6:8 47:51 45:45 2:12 5:9 4:10 14:0 2:12 *** 11:3 9:5
7 TSG Stadtbergen (04390) 2:12 33:65 35:58 2:12 2:12 4:10 4:10 6:8 3:11 *** 12:2
8 TC Friedberg III (04066) 0:14 20:78 21:69 0:14 5:9 5:9 0:14 3:11 5:9 2:12 ***

 
Dunlop Kleinfeld 9 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 259 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6
1 TC Friedberg (04066) 8:0 73:15 22:2 *** 15:7 19:3 19:3 20:2 -
2 TC Rot-Weiß Nördlingen (04157) 6:2 62:26 20:4 7:15 *** 14:8 19:3 22:0 -
3 TC Donauwörth (04054) 4:4 51:37 12:12 3:19 8:14 *** 18:4 22:0 -
4 TC Frauenstetten (04064) 2:6 26:62 3:21 3:19 3:19 4:18 *** 16:6 -
5 TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069) 0:8 8:80 3:21 2:20 0:22 0:22 6:16 *** -
6 TC Bäumenheim zurückgezogen/gesperrt am

'22.03.2016' (04228)
0:0 0:0 0:0 - - - - - ***

Dunlop Kleinfeld 9 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 260 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Schießgraben Augsburg (04018) 12:0 121:11 36:0 *** 18:4 22:0 20:2 20:2 21:1 20:2
2 TSV Leitershofen (04126) 10:2 104:28 30:6 4:18 *** 16:6 22:0 19:3 21:1 22:0
3 TC TAS Augsburg (04237) 8:4 72:60 17:19 0:22 6:16 *** 17:5 16:6 13:9 20:2
4 TC Augsburg Siebentisch (04020) 4:8 51:81 15:21 2:20 0:22 5:17 *** 9:13 13:9 22:0
5 TC Friedberg II (04066) 4:8 51:81 13:23 2:20 3:19 6:16 13:9 *** 8:14 19:3
6 SV Gablingen (04318) 4:8 48:84 12:24 1:21 1:21 9:13 9:13 14:8 *** 14:8
7 TC Wittelsbach-Aichach (04310) 0:12 15:117 3:33 2:20 0:22 2:20 0:22 3:19 8:14 ***
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TC Friedberg (04066)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Midcourt 10 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 246 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5

1 TC Friedberg (04066) 8:0 86:6 24:0 *** 20:0 18:2 16:4 32:0
2 TSV/TC Haunstetten (04079) 5:3 46:34 15:9 0:20 *** 10:10 19:1 17:3
3 FSV Inningen (04094) 5:3 44:36 15:9 2:18 10:10 *** 16:4 16:4
4 TC Mering II (04141) 2:6 22:58 5:19 4:16 1:19 4:16 *** 13:7
5 TC Schwaben Augsburg III (04022) 0:8 14:78 1:23 0:32 3:17 4:16 7:13 ***

Midcourt 10 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 248 NS
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5

1 TC Schwaben Augsburg II (04022) 7:1 59:21 18:6 *** 10:10 13:7 16:4 20:0
2 TSV Leitershofen (04126) 5:3 54:26 16:8 10:10 *** 6:14 18:2 20:0
3 TSV Deuringen (04408) 4:4 48:32 14:10 7:13 14:6 *** 7:13 20:0
4 TC Friedberg II (04066) 4:4 39:41 12:12 4:16 2:18 13:7 *** 20:0
5 TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069) 0:8 0:80 0:24 0:20 0:20 0:20 0:20 ***

 
Midcourt 10 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 247 NS

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5
1 TC Schießgraben Augsburg (04018) 8:0 62:18 20:4 *** 11:9 11:9 20:0 20:0
2 TC Schwaben Augsburg (04022) 6:2 65:15 21:3 9:11 *** 16:4 20:0 20:0
3 TC Mering (04141) 4:4 49:31 12:12 9:11 4:16 *** 20:0 16:4
4 TC Augsburg Siebentisch (04020) 2:6 14:66 4:20 0:20 0:20 0:20 *** 14:6
5 TC Friedberg III (04066) 0:8 10:70 3:21 0:20 0:20 4:16 6:14 ***
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